股票代码：

000629

股票简称：攀钢钒钛 公告编号：

2011-４８

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

本公司于

2011

年

7

月

15

日下午收市后收到深圳证券交易所公司部 《关于对攀钢集团钢

铁钒钛股份有限公司的关注函》（公司部关注函【

2011

】第

106

号），要求本公司就近日中国银河

证券研究部发布的题为《攀钢钒钛：股价被严重低估》的研究报告中涉及本公司的相关内容进

行核查。现特就本公司的初步核查结果公告如下：

1

、 本公司与中国银河证券股份有限公司或其研究部之间不存在任何法律或行政管理关

系， 本公司亦未对中国银河证券股份有限公司研究部的研究报告施加任何影响或进行任何授

权。经核查，近期中国银河证券股份有限公司及其研究员并未对本公司进行调研。

2

、本公司于

2011

年

1

月

31

日发布的《攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司重大资产置换暨

关联交易报告书（草案）》中公布的本公司拥有的各种矿产资源储量指标如下：

（

1

） 根据核定的矿产资源储量动态监测年度报告评审意见表， 攀钢矿业铁矿石保有储量

13

亿吨（平均品位

29.14%

），可采储量

7.5

亿吨（平均品位

29.14%

）；

（

2

）根据经备案的《辽宁省鞍山市胡家庙子铁矿床资源储量核实报告》，鞍千矿业铁矿石保

有储量

11.5

亿吨（平均品位

28.78%

），可采储量

4

亿吨（平均品位

28.78%

）；

（

3

）根据金达必金属公司董事会公告，卡拉拉铁矿磁铁矿资源量

25.18

亿吨（

JORC

标准）

（平均品位

34.1%

），磁铁矿储量

9.775

亿吨（

JORC

标准）（平均品位

36.5%

）。

JORC

标准指澳大

利亚矿产储量联合委员会（

Joint Ore Reserves Committee

）标准，是在国际范围内被广为认可的

矿产资源量和矿石储量分类标准；

经比对， 中国银河证券股份有限公司研究部的研究报告中使用的攀钢矿业资源储量为

17.2

亿吨，钛（以二氧化钛计）储量为

1.3

亿吨，钒（以五氧化二钒计）储量为

0.16

亿吨，与本公

司已披露信息存在不一致。

3

、基于商业目的和维护广大股东利益的考虑，本公司并未公布过关于攀钢矿业、鞍千矿

业、卡拉拉的资源单位盈利指标（吨盈利）。在《攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司重大资产置换

暨关联交易报告书（草案）》

"

第八节 董事会关于本次交易对公司影响的讨论与分析 三、本次

交易完成后公司财务状况、盈利能力及未来发展趋势

3

、盈利能力指标分析

"

中披露了重组后

备考

2009

年矿产品毛利率为

39.44%

、钒制品毛利率为

11.30%

、钛制品毛利率为

10.95%

。由于

不了解银河证券研究报告中的

"

单位盈利指标（吨盈利）

"

计算口径（如考虑毛利还是净利），无

法对其准确性进行评估。

4

、不同的铁矿石类型有着不同的冶炼性能和技术经济指标。即使是同一类型铁矿石由于

其含铁品位的高低和其它共生元素或者杂质含量的不同， 亦具有不同的冶炼性能和技术经济

指标。除铁矿石类型所带来的冶炼性能、技术经济指标的差别外，不同地区的铁矿山，由于其所

处的宏观和微观经济环境、资源禀赋、地理位置、开采方式、运输条件等方面的不同，亦具有不

同的经济价值，因此，不能以某一个指标而进行简单的经济价值类比。

5

、建议投资者根据自身的风险偏好，参考多种估值方法，独立判断、谨慎决策、注意投资风

险。

本公司指定的信息披露媒体为 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、 巨潮资讯网

（

http://www.cninfo.com.cn/

），公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的公告为准。

特此公告。

攀钢集团钢铁钒钛股份有限公司

董事会

2011

年

７

月

１９

日

证券代码：

000759

证券简称：中百集团 公告编号：

2011-36

中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

公司大股东武汉商联（集团）股份有限公司正在筹划公司的重大资产重组事项，公司股票

已按有关规定停牌。该事项尚存在重大不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股价造成

重大影响，根据相关规定，经公司申请，公司股票已于

2011

年

4

月

14

日起开始停牌。

公司分别于

2011

年

4

月

14

日、

4

月

20

日、

4

月

27

日、

5

月

4

日、

5

月

11

日、

5

月

18

日、

5

月

25

日、

6

月

1

日、

6

月

8

日、

6

月

15

日、

6

月

22

日、

6

月

29

日、

7

月

6

日和

7

月

13

日在 《中国

证券报》、《证券时报》、《上海证券报》以及巨潮网（

www.cninfo.com.cn

）刊登了《武汉中百集团股

份有限公司关于因重大事项停牌的公告》（

2011-9

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产

重组停牌公告》（

2011-10

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-16

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-17

号）、《武汉中百集团股份

有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-19

号）、《武汉中百集团股份有限公司重大资产重组

进展公告》（

2011-22

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-24

号）、

《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-27

号）、《中百控股集团股份有限

公司重大资产重组进展公告》（

2011-28

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展

公告》（

2011-29

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-30

号）、《中

百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公告》（

2011-31

号）、《中百控股集团股份有限公

司重大资产重组进展公告》（

2011-34

号）、《中百控股集团股份有限公司重大资产重组进展公

告》（

2011-35

号）。

由于重组方案涉及重大无先例资产重组事项，截至本公告发布之日，重组的相关方案尚在

论证中，重组方案尚存在不确定性，为维护投资者利益，经公司申请，公司股票将继续停牌。

一、停牌期间安排

公司自停牌之日已经按照相关规定，积极开展各项工作，履行必要的报批和审议程序，督

促聘请的独立财务顾问等中介机构加快工作。 公司将根据工作情况每周发布一次事件进展情

况公告。

二、必要风险提示

前述重大资产重组事项尚存较大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

经公司董事长签字的停牌申请。

特此公告

中百控股集团股份有限公司

董 事 会

二

0

一一年七月十九日

证券代码：

002060

证券简称：粤水电 公告编号：临

2011-027

广东水电二局股份有限公司

关于公司非公开发行

A

股股票的申请获得中国证券监督管理委员会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

广东水电二局股份有限公司（下称

"

公司

"

）于

2011

年

7

月

19

日收到中国证券监督管理

委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）《关于核准广东水电二局股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可

[2011]1098

号），批复主要内容如下：

一、核准公司非公开发行不超过

11,900

万股新股。

二、本次发行股票应严格按照报送中国证监会的申请文件实施。

三、该批复自核准发行之日起

6

个月内有效。

四、该批复自核准发行之日起至本次股票发行结束前

,

公司如发生重大事项

,

应及时报告

中国证监会并按照有关规定处理。

公司董事会将根据上述核准文件的要求和公司股东大会的授权尽快办理本次非公开发

行股票相关事宜。为方便投资者与公司联系，现将本次非公开发行的联系人及联系方式公告

如下：

一、保荐人（主承销商）：宏源证券股份有限公司

联系人：李琳、李红梅、齐婧、朱俊峰、王丹彤、王璐

电话：

010－88085881

、

88085882

传真：

010－88085254

、

88085255

二、发行人：广东水电二局股份有限公司

联系人：董事、副总经理、董事会秘书刘建浩 证券部部长、证券事务代表林广喜

电话：

020-61776666

传真：

020-82607092

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

二

0

一一年七月十九日

证券代码：

００２１９０

证券简称：成飞集成 公告编号：

２０１１－０２６

四川成飞集成科技股份有限公司

２０１１

半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

半年度的财务数据仅为初步核算数据， 已经公司内部审计部门审计，

未经会计师事务所审计，与半年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资

风险。

一、

２０１１

半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度

（

％

）

营业总收入

１７１

，

１５９

，

８４９．７０ ９７

，

３９５

，

０１４．５１ ７５．７４％

营业利润

３０

，

３９４

，

０３９．８３ ２２

，

６２２

，

４２９．４５ ３４．３５％

利润总额

３１

，

１９８

，

０２５．１３ ２４

，

８６９

，

７２９．８９ ２５．４５％

归属于上市公司股东的净利润

２４

，

５４１

，

９９１．８８ ２１

，

５１４

，

９８４．２１ １４．０７％

基本每股收益

（

元

）

０．１２ ０．１０ ２０．００％

加权平均净资产收益率

４．２３％ ３．９９％ ０．２４％

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度

（

％

）

总资产

１

，

８９１

，

９９８

，

３３６．７５ ８６９

，

０５３

，

９６７．７２ １１７．７１％

归属于上市公司股东的所有者

权益

１

，

５９４

，

８８７

，

７５３．１２ ５６７

，

７９５

，

０７１．２４ １８０．８９％

股本

２６５

，

５２９

，

５２５．００ ２０６

，

２２７

，

２００．００ ２８．７６％

归属于上市公司股东的每股净

资产

（

元

）

６．０１ ２．７５ １１８．５５％

二、经营业绩和财务状况情况说明

本报告期公司整体经营情况和财务状况良好

，

经营业绩稳定增长

。

本报告期主要财务数据增减变动的主要原因

：

（

１

）

本报告期营业总收入比上年同期增加

７５．７４％

，

主要是本期子公司安徽成飞集成瑞鹄汽车模具有

限公司生产逐渐步入正轨

，

产能开始释放

，

销售收入快速增长

。

（

２

）

本报告期营业利润比上年同期增加

３４．３５％

，

主要是本期营业总收入增加所致

。

（

３

）

本报告期公司非公开发行人民币普通股

，

收到股东缴入的出资款

１

，

０１９

，

９９９

，

９９０．００

元

，

扣除发

行费用后

，

实际募集资金净额

１

，

００２

，

５５０

，

６９０．００

元

，

其中增加注册资本

５９

，

３０２

，

３２５．００

元

，

增加资本公积

９４３

，

２４８

，

３６５．００

元

。

此事项致使

：

本报告期末

，

总资产比期初增加

１１７．７１％

，

归属于上市公司股东的所有

者权益比期初增加

１８０．８９％

，

归属于上市公司股东的每股净资产比期初增加

１１８．５５％

。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于

２０１１

第一季度报告中披露

：

预计

２０１１

年

１～６

月归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加幅

度为

１０％～４０％

，

本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告预计的业绩不存在差异

。

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

无

五、其他说明

无

六、备查文件

１．

经公司现任法定代表人程福波先生

、

主管会计工作的负责人程雁女士

、

会计机构负责人王金晖女

士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表

；

２．

内部审计部门负责人费英女士签字的内部审计报告

；

３．

深交所要求的其他文件

。

四川成飞集成科技股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

２０

日

证券简称：南京高科 证券代码：

６０００６４

编号：临

２０１１－０１２

号

南京新港高科技股份有限公司第七届董事会第二十二次会议决议公告

暨召开

２０１１

年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京新港高科技股份有限公司第七届董事会第二十二次会议于

２０１１

年

７

月

１８

日以通

讯表决的方式召开，会议通知于

２０１１

年

７

月

１３

日以电话和传真方式发出。本次会议应参加

表决的董事为

６

名，实际参加表决的董事为

６

名，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

本次会议审议并通过了以下议案：

一、关于投资广东怡创通信有限公司的议案；

表决结果：

６

票同意，

０

票弃权，

０

票反对。

（一）项目背景及简介

为贯彻落实公司既定的产业发展战略，公司全资子公司南京高科新创投资有限公司（以

下简称“高科新创”）以自有资金出资

７

，

２００

万元，受让古苑钦所持广东怡创通信有限公司

（以下简称“广东怡创”）

５％

的股权。该项交易不构成关联交易。

（二）投资标的情况

广东怡创是一家业务涵盖电信基建工程、网规网优、网络维护三大类，为移动通信运营

商提供专业技术服务的有限责任公司，是广东省高新技术企业。法定代表人为古苑钦，注册

资本为

３３００

万元人民币。控股股东为古苑钦，持有

７０％

的股份，另外两个股东庄景东、崔勋

分别持有

２０％

和

１０％

的股份。

广东怡创最近一年又一期主要财务数据

２０１１

年上半年

２０１０

年度

营业收入

（

万元

）

１９

，

１７８．６５ ３４

，

４３２．４５

净利润

（

万元

）

２

，

８９１．２７ ５

，

７９３．０４

２０１１

年

６

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日

总资产

（

万元

）

３１

，

２８６．７０ ３３

，

８７６．３３

所有者权益

（

万元

）

２７

，

５７４．９０ ２３

，

８２６．００

注：

２０１０

年为经会计师事务所审计数据。

此次股权转让价格以广东怡创

２０１１

年度预计可以实现净利润

９

，

０００

万元为基础，按

１６

倍市盈率进行估值。考虑到广东怡创所处行业为移动通信行业，细分行业为移动通信网络优

化子行业， 行业发展前景广阔， 其长期以来与中国移动等通信运营商保持了稳定的合作关

系，核心业务具有较强的市场竞争能力和技术实力，为其未来几年业绩快速增长提供了较强

的支撑和保障，预计此项投资将会给公司带来较好的回报。

（三）对外投资资金来源及对上市公司的影响

此项对外投资的资金来自于高科新创自有资金。

该事项对上市公司当期财务状况和经营成果不构成重大影响。

（四）对外投资的风险分析

１

、行业竞争发展的风险。

２

、广东怡创的经营能力、内部控制及公司治理的风险。

二、关于与南京新港开发总公司互相提供担保的议案；

表决结果：

６

票同意，

０

票弃权，

０

票反对。

（一）担保事项概述

南京新港开发总公司（以下简称“开发总公司”）是本公司控股股东，持有公司股份

１７７

，

８９３

，

８１５

股，占公司总股本的

３４．４６％

。经营范围：物资供应、国内贸易、投资兴办企业、项目开

发、仓储服务。截止

２０１０

年

１２

月

３１

日，开发总公司（母公司）资产总额

３５．４２

亿元，净资产

１５．２０

亿元，资产负债率为

５７．０９％

。

２０１０

年实现营业收入

７

，

３６９

万元，利润总额

３

，

０５８

万元，

净利润

２

，

６２９

万元。

自公司成立以来，开发总公司一直对公司的经营给予很大的支持，持续为公司的借款提

供担保。因经营需要，在严格控制风险的前提下，同意公司为开发总公司的借款提供担保，担

保金额不高于该公司为本公司（含控股子公司）提供的担保金额，且担保余额不高于

１５

亿元

人民币，担保（签署担保合同）的时间截至

２０１２

年

１２

月

３１

日。

此项关联交易是在公平、互利的基础上进行的。公司对开发总公司的经营情况和财务状

况进行了审慎的核查，认为该公司经营情况良好，财务状况稳定，有能力偿还未来到期债务，

对该公司的担保不会给上市公司带来重大的财务风险，不会损害上市公司的利益，也不会影

响上市公司的独立性。

（二）公司对外担保情况统计

截止

２０１１

年

７

月

１８

日，本公司（及控股子公司）的对外担保余额为

４．６５

亿元人民币（占

公司最近经审计净资产的

９．４１％

），全部是为控股子公司担保，未有逾期担保，符合中国证监

会的有关规定，不存在违规担保。截止

２０１１

年

７

月

１８

日，控股股东为本公司（及控股子公

司）提供担保累计金额为

４２． ０５３８

亿元人民币。

（三）公司独立董事意见

公司三名独立董事事前均认可上述关联交易， 并发表独立意见认为上述关联交易定价

公平、合理，不存在损害上市公司及股东利益的情况；关联交易表决程序符合相关规定，体现

了公开、公平、公正的原则。同意公司上述关联交易。

（四）议案表决情况及批准程序

公司

６

名非关联董事均同意此项议案。该议案还将提请股东大会审议，关联方南京新港

开发总公司将回避此项议案的表决。

三、关于召开公司

２０１１

年第一次临时股东大会的议案。

表决结果：

６

票同意，

０

票弃权，

０

票反对。

同意公司于

２０１１

年

８

月

１６

日上午

９

时在公司会议室召开

２０１１

年第一次临时股东大

会。

全体股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席会议和参加表决，该股东代

理人不必是公司的股东。

（一）会议内容：

审议《关于与南京新港开发总公司互相提供担保的议案》。

（二）参加会议的人员和方法：

１

、凡

２０１１

年

８

月

１１

日下午交易结束后在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册

的本公司股东均可参加会议。

２

、公司法人股东应由法定代表人或法定代表人授权委托代理人出席会议。法定代表人

出席会议的，应出示本人身份证及能证明其具有法定代表人资格的有效证明和持股凭证。法

定代表人的授权委托代理人除出示该类证件外，还应出示本人身份证和授权委托书。

３

、个人股东应出示本人身份证、股票账户卡和持股凭证。个人股东的授权委托代理人除

出示该类证件外，还应出示本人身份证和授权委托书。

４

、请符合上述条件的股东于

８

月

１２

日上午

９

：

００

至下午

５

：

００

持上述证件至公司股东大

会秘书处登记。外地股东可用信函或传真方式登记。

公司联系地址：南京经济技术开发区新港大道

１２９

号

３

楼

邮政编码：

２１００３８

联系电话：

０２５－８５８００７２８

传 真：

０２５－８５８００７２０

联 系 人：谢建晖 王征洋

５

、其它事项：会期半天，与会股东交通及膳食费用自理。

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本单位（个人）出席南京新港高科技股份有限公司

２０１１

年第一次临时股东大会并代为行使以下表决权：

审议《关于与南京新港开发总公司互相提供担保的议案》（同意；反对；弃权）。

对可能纳入股东大会议程的临时提案受托人（是、否）有表决权，如果有表决权应行使何

种表决权（赞成、反对、弃权）；对未作指示的审议事项，受托人（是、否）可以按自己的意思表

决。

委托人姓名或名称（签章）：

委托人身份证号码（营业执照号码）：

委托人股东账户：

委托人持股数：

受托人签名：

受托人身份证号码：

委托书有效期限：

委托日期： 年 月 日

特此公告。

南京新港高科技股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

７

月

２０

日

证券代码：

６００７２９

股票简称：重庆百货 编号：临

２０１１

—

０１９

重庆百货大楼股份有限公司

２０１１

年度第二次临时股东大会决议公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示

●

本次会议无否决或修改提案的情况；

●

本次会议无临时提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

重庆百货大楼股份有限公司 （以下简称公司）

２０１１

年度第二次临时股东大会于

２０１１

年

７

月

１９

日上午

９

：

３０

在重百大厦会议厅召开。本次会议采取现场投票的方式进行表决。出席会议

的股东和股东授权代表共

３

人，代表股份

１７５

，

５４５

，

７３２

股，占公司总股本的

４７．０５％

。公司董事

会和监事会出席了本次大会，大会由董事长肖诗新先生主持，符合《公司法》和《公司章程》规

定。

二、议案审议情况

本次大会审议并表决形成如下决议：

１

、审议通过《关于修改

＜

公司章程

＞

的议案》

表决结果

同意 反对 弃权

表决权数

占出席会议股

东所持股份总

数的比例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

参与投票股东

所持股份总数

１７５

，

５４５

，

７３２ １００．００％ ０ ０％ ０ ０％

《公司章程》修改情况见公司“临

２０１１

—

０１６

公告”，修改后全文见交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．

ｃｎ

。

２

、审议通过《关于投资创办新世纪百货购物中心的议案》

表决结果

同意 反对 弃权

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

参与投票股东

所持股份总数

１７５

，

５４５

，

７３２ １００．００％ ０ ０％ ０ ０％

公司决定采取租赁方式， 租赁位于重庆市观音桥步行街面积约为

８．６

万平方米的商用物

业，创办新世纪百货购物中心。项目投资额

２１９７０

万元，投资利润率

１８％

、投资回收期

１０．６

年、

内部收益率

１０％

。

３

、审议通过《重庆商社新世纪百货有限公司为其控股子公司重庆商社电器有限公司提供

银行授信担保的议案》

表决结果

同意 反对 弃权

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

表决权数

占出席会议

股东所持股

份总数的比

例

参与投票股

东所持股份

总数

１７５

，

５４５

，

７３２ １００．００％ ０ ０％ ０ ０％

公司同意

２０１１

年新世纪百货向商社电器提供银行授信担保

４４０６１．５

万元， 担保金额以银

行最后审批为准。

内容详见公司“临

２０１１

—

０１８

公告”。

三、律师见证情况

出席会议的重庆索通律师事务所崔俊蓉、 王舒明律师认为： 公司本次临时股东大会的召

集、召开程序、出席会议的人员资格、提案及表决程序符合法律、法规和《公司章程》的规定，本

次会议通过的有关决议合法有效。

四、备查文件目录

１

、经与会董事签字确认的股东大会决议

２

、本次会议律师法律意见书

重庆百货大楼股份有限公司

董事会

２０１１

年

７

月

１９

日

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

7

月

20

日 星期三

证券代码：

000732

证券简称：福建三农 公告编号：

2011-33

号

福建三农集团股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、重要提示：本次股东大会召开期间，没有增加、否决或变更议案。

二、会议召开和出席情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、会议方式：本次会议采取现场投票方式

3

、会议时间：

2011

年

7

月

19

日

4

、会议地点：福建省福州市湖东路

43

号奥林匹克大厦八楼会议室

5

、主持人：公司董事长黄其森先生委托公司董事廖光文先生主持

三、出席本次股东大会股东

(

或股东代表

)2

人，代表有表决权股份总数为

81736.414

万股，

占总股本

80.36%

。公司董事、监事、高级管理人员出席了本次会议，公司聘请的律师列席了本

次会议。

四、议案的审议和表决情况

1

、 审议 《关于收购福州泰禾新世界房地产开发有限公司

51%

股权及增加注册资本的议

案》；

赞成

81736.414

万股，占本次会议有效表决股份总数的

100.00%

；反对

0

股，占本次会议

有效表决股份总数的

0.00%

；弃权

0

股，占本次会议有效表决股份总数的

0.00%

。议案获得通

过。

2

、审议《关于变更公司名称的议案》；

赞成

81736.414

万股，占本次会议有效表决股份总数的

100.00%

；反对

0

股，占本次会议

有效表决股份总数的

0.00%

；弃权

0

股，占本次会议有效表决股份总数的

0.00%

。议案获得通

过。

3

、审议《公司章程修正案》；

赞成

81736.414

万股，占本次会议有效表决股份总数的

100.00%

；反对

0

股，占本次会议

有效表决股份总数的

0.00%

；弃权

0

股，占本次会议有效表决股份总数的

0.00%

。议案获得通

过。

五、律师见证情况

本次股东大会由福建君立律师事务所江日华律师、常晖律师予以见证，并出具了《法律意

见书》。该所律师认为：本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规范性文件及《公司章

程》的规定，出席会议人员及会议召集人的资格均合法有效，本次会议的表决程序、表决结果合

法有效。

六、备查文件

1

、股东大会决议

2

、法律意见书

福建三农集团股份有限公司

2011

年

7

月

19

日

（上接

D1

版）

600600

青岛啤酒 公布

2010

年度

A

股分

红派息实施公告

。

600641

万业企业 公布关于公司股份解

除质押的公告

。

600673

东阳光铝 公布关于控股子公司

完成工商登记的公告

。

600682

南京新百 董事会通过了关于盐

城

A2

项目委托上海新景祥房产销售公司销售

的议案

、

关于终止与戴德梁行签订的

（

南京中

心销售委托代理合同

）

的议案

。

600687

刚泰控股 股票继续停牌

。

600688 S

上石化 公布关于公司股改进

展的风险提示公告

。

600699 *ST

得亨 本次收购的股权交割

的手续已全部完成

。

600703

三安光电 预计

2011

年中期实现

归属于母公司所有者的净利润将比上年同期

增长

120%

以上

。

600716

凤凰股份 董事会通过了关于设

立无锡凤凰国际文化交流中心有限公司的议

案

。

600723

西单商场 预计公司

2011

年

1-6

月份实现归属于上市公司股东的净利润比上

年同期增长

700％

左右

。

600729

重庆百货 公布

2011

年度第二次

临时股东大会通过有关议案

。

600746

江苏索普 公布

2011

年半年度业

绩快报

：

基本每股收益

0.024

元

，

加权平均净资

产收益率

1.71%

，

归属于上市公司股东的每股

净资产

1.424

元

。

600748

上实发展

2011

年

7

月

13

日

，

公司

上海证券交易所上市公司

最新公告速递

与北京天一华瀚投资管理有限责任公司签订

《

股权转让协议

》，

将上海扬实远新物业管理有

限公司

4.7242%

股权

、

上海扬实同投资管理咨

询有限公司

4.05%

的股权转让给北京天一华瀚

投资管理有限责任公司

。

600759

正和股份 全资子公司北京正和

弘毅资产管理有限公司于

2011

年

7

月

18

日与公

司的参股子公司北京正和鸿远置业有限责任

公司签订

《

商业房产认购协议

》，

购买正和鸿远

拥有的位于北京东城区东四南大街

164

号

“

国

赫宫大厦

”

项目之商业房产

，

购买商业房产建

筑面积约为

11,610.41

平方米

，

交易价格预估约

为人民币

6

亿元

。

600760

中航黑豹 股东哈尔滨东安实业

发展有限公司

2011

年

6

月

7

日至

7

月

18

日减持中

航黑豹股份

3,449,397

股

，

占公司总股本的

1%

。

600783

鲁信创投 截至

2011

年

7

月

18

日

，

全资子公司山东省高新技术创业投资有限公

司

，

累计出售所持有的华东数控股份

544.44

万

股

，

回笼资金

8,678.10

万元

，

实现投资收益

7,

073.84

万元

，

占公司

2010

年度经审计净利润的

16.20%

。

600839

四 川 长 虹 公 布 关 于

“

长 虹

CWB1

”

认股权证行权特别提示公告

。

600862

南通科技 拟提出以资本公积金

转增股本每

10

股转增

10

股

，

不另行进行利润分

配的方案

。

600865

百大集团 杭州银泰奥特莱斯商

业发展有限公司于

2011

年

7

月

15

日通过上海证

券交易所交易系统减持其所持百大集团股份

768,266

股

，

占公司总股本的

0.2%

。

600869

三普药业 公布关于控股股东股

份质押登记的公告

。

600871 S

仪化 公布关于公司股改进展

的风险提示公告

。

600979

广安爱众 预计

2011

年归属母公

司所有者的净利润预减约

45%

。

600980

北矿磁材 董事会通过了关于调

整公司董事会独立董事部分成员的议案

、

关于

对控股子公司北矿磁材

（

阜阳

）

有限公司提供

财务资助的议案等事项

。

定于

2011

年

8

月

5

日召

开公司

2011

年第一次临时股东大会

，

审议关于

聘任中勤万信会计师事务所为公司

2011

年度

审计机构的议案等

。

601008

连云港 股东中国信达资产管理

股份有限公司在

2011

年

7

月

1

日

-2011

年

7

月

18

日期间

，

通过上海证券交易所大宗交易系统减

持本公司股份合计

6,852,000

股

，

占公司总股本

的

1.10%

。

601166

兴业银行 董事会通过了关于本

行股东福建省财政厅持股变动的议案

。

601318

中国平安 公布关于平安证券

2011

年上半年度未经审计财务报表在中国货

币网披露的公告

。

601678

滨化股份

2011

年半年度主要财

务指标

：

基本每股收益

0.5352

元

，

加权平均净

资产收益率

10.90%

，

归属于上市公司股东的每

股净资产

5.1650

元

。

董事会通过了关于公司向

特定对象非公开发行股票方案的议案等

。

601788

光大证券 获准在北京等地设立

5

家分公司

。

601877

正泰电器 最终确定公司

2011

年

公司债券的票面利率为

6.05%

。

601988

中国银行 新选董事任职

。